Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI OME

QUADRO RISORSE DISPONIBILI

Tipologia Risorse Disponibili

Arco Temporale Di Validita' Del Programma

Disponibilita' Finanziaria Primo

Disponibilita' Finanziaria Secondo

Disponibilita’ Finanziaria Terzo

Importo Totale

Note:

IL RESPONSABILE

Anno 2018 Anno 2019 Anno 2020
Entrate avente destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitale privato 0,00 0,00 2.120.000,00 2.120.000,00
Trasferimento immobili ex art. 53, c.6 e 7 Dlgs. 163/2006 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di Bilancio 271.500,00 240.500,00 1.010.000,00 1.522.000,00
Altro 88.500,00 210.000,00 560.000,00 858.500,00
TOTALI 360.000,00 450.500,00 3.690.000,00 4.500.500,00
IMPORTO (in euro)
JAccantonamento di cui all"'art. 12 comma 1, del d.P.R. n 207/2012 al primo anno 2.000,00

IL RESPONSABILE
AREA TECNICA

F.to Ing. Giovanni Fior




Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI OME

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

IN. Progr

Cod. Int.
Amm.ne

Codice Istat

Reg

Prov

Com

Codice
Nuts

Tipologia

Categoria

Descrizione
Intervento

Prio
rita’

Stima Dei Costi Del Programma

Cessione
Immobili

Apporto Di Capitale Privato

Primo Anno 2018

Secondo Anno 2019

Terzo Anno 2020

Totale

Si/No

Importo

Tipologia

030

017

NUOVA
COSTRUZIONE

EDILIZIA
SOCIALE E
SCOLASTIC
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
e case di
1iposo)

Ampliamento
Biblioteca Comunale

0,00

250.000,00

0,00

250.000,00

No

0,00

030

017

123

NUOVA
COSTRUZIONE

STRADALI
(compresi
parcheggi e
opere di
urbanizzazio
ne)

Ampliamento Via
Rinato - 2° lotto

150.000,00

150.000,00

030

123

NUOVA
COSTRUZIONE

ALTRO

Ampliamento
compendio Termale

2.500.000,00

2.500.000,00

2.000.000,00

ALTRO

017

123

NUOVA
COSTRUZIONE

STRADALI
(compresi
parcheggi e
opere di
urbanizzazio
ne)

Riqualificazione
Piazza Aldo Moro

100.000,00

100.000,00

030

017

123

NUOVA
COSTRUZIONE

ALTRE
INFRASTR
UTTURE
PER
AMBIENTE
E
TERRITORI

Struttura ricettiva
Parco Terme

0,00

0,00

180.000,00

180.000,00

No

120.000,00

ALTRO

2017-06-
LLPP

030

123

NUOVA
COSTRUZIONE

EDILIZIA
SOCIALE E
SCOLASTIC]
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
e case di
1iposo)

Adeguamento
antisismico Scuola
Materna

140.000,00

140.000,00

2013-03-
LLPP

030

017

123

MANUTENZION
E

EDILIZIA
SOCIALE E
SCOLASTIC]
A (comprese

Sostituzione
serramenti per messa
in sicurezza Scuola
Materna.

100.500,00

100.500,00




IN. Progr

Cod. Int.
Amm.ne

Codice Istat

Reg

Prov

Com

Codice
Nuts

Tipologia

Categoria

Descrizione
Intervento

Prio
rita’'

Stima Dei Costi Del Programma

Cessione
Immobili

Apporto Di Capitale Privato

Primo Anno 2018

Secondo Anno 2019

Terzo Anno 2020

Totale

Si/No

Importo

Tipologia

2012-01-
LLPP

030

017

123

scuole,
biblioteche,
centri sociali
e case di
riposo)

NUOVA
COSTRUZIONE

PISTE
CICLABILI
E
CICLOPED

Pista ciclabile
"Meridiana"

120.000,00

0,00

0,00

120.000,00

No

0,00

2016-07-
LLPP

030

017

123

NUOVA
COSTRUZIONE

STRADALI
(compresi
parcheggi e
opere di
urbanizzazio
ne)

Marciapiede
Martignago

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

No

0,00

030

017

123

RISTRUTTURAZ
IONE

BENI
CULTURAL
I

Casa Gialla - 2° lotto

0,00

0,00

160.000,00

160.000,00

No

0,00

030

017

123

NUOVA
COSTRUZIONE

EDILIZIA
SOCIALE E
SCOLASTIC|
A (comprese
scuole,
biblioteche,
centri sociali
e case di
1iposo)

Adeguamento
antisismico Scuola
Media

700.000,00

700.000,00

Note:

TOTALI

360.000,00

450.500,00

3.690.000,00

4.500.500,00

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE
AREA TECNICA
F.to Ing. Giovanni Fior




Scheda 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELL

DELL'AMMINISTRAZIONE COI

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. Igs. 163/2006

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. Igs. 163/2006

Arco Temporale Di Validita' Del Programma Valore Stimato

Riferimento Intervento Descrizione Immobili Solo Diritto Di Superficie Piena Proprieta’ 1° Anno 2018 2° Anno 2019 3 ° Anno 2020
TOTALI
Note:
IL RESPONSABILE
AREA TECNICA
IL RESPONSABILE

F.to Ing. Giovanni Fior




Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI OME
ELENCO ANNUALE
Cod. Int. | Codice Unico Cup Descrizione Cpv Responsabile Del Procedimento Importo Importo Finalita' |Conformita' Verifica| Priorita’ Stato Tempi Di Esecuzione
Amm.ne |Intervento (Cui Intervento Annualita' [Totale Evento Vincoli Ambientali Progettazione
Sistema) Approvata
Nome Cognome Urb (S/N)JAmb (S/N Trim/Anno | Trim/Anno
Inizio Fine
Lavori Lavori
2017-06- 10084160017420|E35E17000120004 | Adeguamento 45454000 GIOVANNI FIOR 140.000,00 140.000,00 | Adeguame ST SI 2 Studio 4/2018 4/2019
LLPP 186 antisismico Scuola nto fattibilita
Materna normativo/
sismico
2012-01- ]0084160017420|E31B17000590004 | Pista ciclabile 45233162 GIOVANNI FIOR 120.000,00 120.000,00 | Qualita SI SI 1 Studio 3/2018 4/2019
LLPP 188 "Meridiana" urbana fattibilita
2016-07- 10084160017420|E31B16000270009 | Marciapiede 45233161 GIOVANNI FIOR 100.000,00 100.000,00 | Qualita ST ST 3 Studio 4/2018 4/2019
LLPP 1810 Martignago urbana fattibilita
TOTALI 360.000,00f 360.000,00
IL RESPONSABILE
AREA TECNICA
IL RESPONSABILE

F.to Ing. Giovanni Fior




Allegato 5: ELENCO DEI LAVORI IN ECONOMIA DA ALLEGARE ALL'ELENCO ANNUALE DELLE OPERE PUBBLICHE: 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI OME

Cod. Int. Amm.ne Codice Istat Codice CUP Descrizione Intervento Responsabile Del Procedimento Importo Contrattuale Presunto
Reg Prov Com Nome Cognome
TOTALE

Note:

IL RESPONSABILE
AREA TECNICA
F.to Ing. Giovanni Fior




COMUNE DI OME

PROVINCIA DI BRESCIA
Piazza Aldo Moro, 1 — 25050 Ome (BS) - Tel. 030-652025 / Fax 030-652283
protocollo@pec.comune.ome.bs.it  tecnico@comune.ome.bs.it [/ C.F. e Partita IVA: 00841600174

ELENCO OPERE PUBBLICHE
INFERIORI AD EURO 100.000,00
ANNO 2018

COSTO

INTERVENTO

DESCRIZIONE

Manutenzione straordinaria edifici di proprieta comunale €
Manutenzione straordinaria strade comunali €
Adeguamento sede Protezione Civile intercomunale €
Manutenzione straordinaria edificio termale €
Interventi di ripristino ambientale €
Localita Maestrini e Maiolini, regimazione acque di scolo €
montane
Manutenzione straordinaria viale pedonale Villaggio Via Mariina | €
Negrini / Cimitero
Muro sostegno parcheggio Farmacia €
Cimitero realizzazione loculi per urne cinerarie €
Sistemazione spondale Torrente Valle Delma, anse in lato Nord €
Sistemazione chiuse alimentazione acqua del Maglio €
Acquisto alberi di Ippocastano per Via Don Stefano Borboni €

TOTALE €

10.000,00
24.000,00
5.000,00
5.000,00
10.000,00
50.000,00

20.000,00

10.000,00
50.000,00
30.000,00
30.000,00
6.000,00
250.000,00

IL RESPONSABILE
AREA TECNICA
F.to Ing. Giovanni Fior
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